北京市什刹海体育运动学校
2024年第一次公开招聘工作人员的公告

北京市什刹海体育运动学校是北京市体育局直属公益一类财政补助事业单位。主要职责为实施义务教育、培养与输送专业体育人才，完成国内外重大体育比赛任务等工作，单位位于北京市西城区地安门西大街57号。根据《北京市事业单位公开招聘工作人员实施办法》（京人社专技发〔2010〕102号）等文件精神，结合实际工作需要，现面向社会公开招聘工作人员，并将有关事项公告如下：
一、招聘岗位
（一）校办公室外事1名（管理九级）
（二）卫生科队医1名（专技十二级）
（三）武术专业队运动员1名(运动员岗)
（四）击剑专业队运动员3名（运动员岗）
（五）跆拳道专业队运动员1名（运动员岗）
二、招聘条件
（一）基本条件
1.遵守宪法和法律，具有良好的品行；
    2.非北京生源应届毕业生符合引进非北京生源毕业生条件；社会人员需具备北京市常住户口。
　　3.身体健康，符合公务员录用体检健康标准。
　　4.符合回避制度的有关规定，具备岗位要求的其他条件。
　　5.有以下情形之一者不得应聘：
　　（1）受过刑事处罚或被开除公职的；
　　（2）受过党内严重警告或行政记大过以上处分的；
　　（3）正在接受立案审查的；
　　（4）在此前的公开招聘和各级公务员招考中被认定实施了考试作弊行为的；
　　（5）法律规定不得招聘到事业单位工作的其他情形。
（二）岗位条件
 岗位具体条件详见《北京市什刹海体育运动学校2024年第一次公开招聘工作人员岗位需求表》（附件1）
三、招聘程序
（一）报名与资格审查：采取现场报名，初审确认的方式，每名考生限报一个岗位。
1.报名时间：2024年7月16日，上午9：30—11：30，下午14：00—17：00。
2.报名地点：北京市什刹海体育运动学校（北京市西城区地安门西大街57号）办公楼二层245、249室。
3.报名所需材料：
（1）《北京市什刹海体育运动学校2024年第一次公开招聘工作人员报名表》1份（附件2）；
（2）身份证原件及复印件1份；
（3）户口簿原件及户口簿首页和本人页复印件1份；
（4）学历、学位证书原件及复印件1份。
（5）所报岗位要求的相关等级、资格证明材料原件及复印件1份
4.资格审查
用人单位根据招聘岗位条件对应聘人员提交的材料进行资格初审，审查合格者在北京市体育局官网进行通知，准予参加笔试或专项能力测试。
    （二）考试方式：
    科室岗位采取笔试与面试相结合的办法，运动员岗采取专项能力测试的办法，具体时间、地点另行通知（详情见北京市体育局官网）。
　　1.笔试：采取闭卷的方式，满分为100分。考试范围包括综合素养、基本能力和与聘用岗位相关的知识及综合能力等。笔试结束后5个工作日内，在北京市体育局官网公布笔试成绩。笔试全程录像。
2.面试：根据招聘岗位笔试成绩排名先后，按1:3的比例确定面试人选。面试主要考察应聘者综合分析、逻辑思维、语言表达、临场应变和形象仪表等方面，满分为100分。面试全程录像。
3.科室岗位合格分数线：笔试、面试合格分数线均为60分，笔试成绩未达到合格分数线的不进入面试范围，面试成绩未达到合格分数线的不列为考察人选。
4.专项能力测试：专项能力测试满分为100分，合格分数线为60分，未达到合格分数线的不列为考察人选。专项能力测试全程录像。
    （三）岗位递补
　　因进入面试范围人员主动放弃或因其他原因导致岗位拟聘用人数与面试人数不足1︰3的，可从该岗位通过合格分数线的考生中按照笔试成绩排序依次递补，但最多不超过1:3的比例（笔试成绩并列的除外）。
    （四）综合成绩
　　笔试成绩占40%，面试成绩占60%，以综合成绩确定名次，满分为100分。笔试成绩、面试成绩、综合成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。
　　（五）公布综合成绩
　　面试和专项能力测试结束后5个工作日内，在北京市体育局官网公布面试及综合成绩。招聘岗位按照1:1的比例，在成绩合格人员中，根据综合成绩排名顺序确定参加体检、考察人选。应聘人员对已经公布的笔试成绩、面试成绩、综合成绩、专项能力测试成绩和考试名次有异议的，应在各环节考试分数公布3天内向我单位申请复查，复查范围包括答卷漏评、分数漏记、错记、录入差错、排名差错等。
　　（六）体检
　　体检时间另行通知，体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。对于未参加体检或未通过体检的，不予聘用，根据综合成绩从高到低依次递补。体检所涉及的相关费用由应聘者自行负担。
　　（七）考察
到应聘人员的原所在单位进行考察，核实其经历及学历，了解其思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩等情况。
（八）应聘人员应按照我单位规定的时限及要求，在45天内配合完成体检、考察及聘用等工作，未能按照规定时限及要求完成的，取消应聘资格。
　　（九）公示报批
　　根据笔试、面试、专项能力测试、体检和考察结果，确定拟聘用人员，将拟聘用人员名单在北京市体育局网站上公示7个工作日。公示一经开始，如再出现招聘岗位人选空缺情况，不再顺延。经公示无异议的，我单位将有关材料报市体育局、市人力资源社会保障局办理核准、聘用和备案手续。经批准后，我单位与应聘人员签订聘用合同。
（十）我单位与拟聘用人员签订聘用合同，实行试用期，试用期按照北京市聘用合同制有关政策执行，试用期满考核合格者，转正继续聘用。被聘用人员工资、福利等待遇按照国家和北京市事业单位有关规定执行。试用期考核不合格者，取消其聘用资格，档案转入人才服务机构，自谋职业。
四、需说明事项
（一）从资格审核到招聘工作结束，应聘人员应保证现场报名时所留电话号码联系畅通，因电话联系不畅造成无法通知本人的，后果由应聘人员本人负责。
（二）拟聘用人员公示无异议后，拟聘用人员须协助我单位办理行政关系调入手续。
五、联系方式
联系人：岳海龙、李莎
联系电话：010-83229455、010-83223391
附件：
1.北京市什刹海体育运动学校2024年第一次公开招聘工作人员岗位需求表
[bookmark: _GoBack]2.北京市什刹海体育运动学校2024年第一次公开招聘工作人员报名表

                      北京市什刹海体育运动学校
2024年7月8日

5